Администрация Таловского сельского

   поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.08.2016 г.                                                           №54
О  выделении специального

места (мест) для размещения

печатных предвыборных

агитационных материалов

на территории Таловского

сельского поселения

     В соответствии  с пунктом  9 статьи 68 Федерального  Закона от 22 февраля 2014 года №20 – ФЗ  «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,  по  предложению  территориальной  избирательной  комиссии  Еланского района, руководствуясь Уставом Таловского сельского поселения:

                                                         Постановляю:

    1. Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения  предвыборных  печатных агитационных материалов  на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года:
1. информационный стенд  в центре п. Таловка.

2. информационный  стенд в х. Первокаменский.

3. информационный  стенд х. Киевка (здание OOO «ПАС»)

2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить  на  специалиста 2 категории Бибикову В.В.
3. Обнародовать  данное  постановление
на информационном  стенде  в центре п. Таловка,
информационном  стенде в х. Первокаменский,

 информационном  стенде х. Киевка (здание OOO «ПАС»)

И.О. главы Таловского
сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                                 Н. Е. Михайлик